
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potkají se Evžen a Jarmil, kteří 

se už dlouho neviděli.  

„Nazdar, Evžene, pořád ještě 

skládáš básně?“ 

„No to víš, stále se pokouším.“ 

„Tak mi něco zarýmuj, žadoní 

Jarmil. 

„Já jsem Evžen Pestrý, šukám 

tvé tři sestry.“ 

„Neblbni, kámo, to přece není 

pravda!“ 

„Pravda to není, ale rýmuje se 

to,“ směje se Evžen. „A teď mi 

řekni něco ty.“ 

Já jsem Jarmil z Blatna a šukám 

tvou starou.“ 

„To se ale nerýmuje,“ usmívá 

se Evžen. 

„Nerýmuje, ale je to pravda!“ 

 

„Martine,“ volá maník na kamaráda, „povím ti vtip.“ 

„A je dobrý?“ 

„Dokonce vynikající! Včera jsem s ním tvou manželku 

tak rozesmál, že spadla z postele.“  

 

„Pane Hopsálku,“ povídá lékař, 

„bohužel se nedá nic dělat, ale 

nohu vám musíme amputovat.“ 

„Chválabohu, já už jsem se bál, 

že mi zakážete pít!“ 

 
Sděluje lékař pacientovi: „Mám pro vás 

dvě zprávy – špatnou a ještě horší. Kterou 

chcete slyšet dřív?“ 

„Tu špatnou.“ 

„Zbývá vám už jen 24 hodin života.“ 

„A jaká je ta horší?“ 

„Zapomněl jsem vám to říct včera.“ 
 

„Jak jsi dokázala, že tvůj muž teď chodí 

domů včas?“ 

„Když se vracel pozdě, tak jsem zavolala: 

Emile, to jsi ty?“ 

„No, a co dál?“ 

„Nic. Můj manžel se jmenuje Josef.“ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malý Pepa Roubíček přichází k otci a chce znát rozdíl mezi pojmy "teoreticky"  

a "prakticky". Pan Roubíček se zamyslí a zavolá manželku: „Sáro, vyspala by ses 

za půl milionu s úplně cizím chlapem?“ 

„No,“ přemýšlí Sára, „už jsme spolu dvacet let, věk 

je přece jenom znát, a půl milionu je hodně peněz, 

hodily by se. Takže – vyspala.“ 

Roubíček zavolá dceru: „Žofko, vyspala by ses za půl 

milionu s cizím mužem?“ 

„Víš, tati,“ zamyslí se Žofie, „půl melounu je slušnej 

balík, a když si vzpomenu, kolikrát jsem to dělala 

zadarmo... Vyspala!“ 

Roubíček dámy propustí a obrátí se k synovi: „Tak vidíš, chlapče. Teoreticky 

máme doma milion - prakticky ovšem dvě kurvy.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Povídají si dva kamarádi: „Tak jsem se včera 

nějak zapomněl v hospodě, a abych si to u 

manželky aspoň trošku vyžehlil, koupil jsem 

jí květiny. Říkám si, co budeš vysvětlovat, 

květiny řeknou vše.“ 

„A co řekly?“ 

„Nic, ona je vůbec nepustila ke slovu!“ 

 

Manžel vyčítá ženě: „Pozoruji, že pečuješ 

o své šaty víc než o mě!“ 

„Ovšem,“ odpoví ona, „bez tebe se můžu 

ukázat všude, ale bez šatů ne!“ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kdy žena při 

souloži nejvíce 

křičí? 

Když se manžel 

vrátí domů 

předčasně. 

Které dvě věci 

jsou pro vdanou 

ženu nejméně 

snesitelné? 

Suchý krajíc 

a namazaný 

manžel. 

Co je nejlepší 

antikoncepce? 

 

Pustit si 

gramofon  

na plný koule. 

Jaký je rozdíl 

mezi dívkou 

přitažlivou  

a odpudivou? 
 

Asi tak 15 piv. 

Jaký je rozdíl 

mezi mladým   

a starým 

myslivcem? 

Mladý spává  

se zajíčky, starý 

s bažantem. 

Co je to 

impotence? 

 

Nemoc, ze které 

se můžeme 

vylízat. 

Jaký je rozdíl 

mezi hajným  

a hajnou? 

Hajný zná 

všechny ptáky 

v lese, hajná  

ve vesnici. 

Co je největším 

neštěstím 

pro vegetariána? 

Když ho pohřbí 

do masového 

hrobu. 

Jaký je rozdíl 

mezi veselým 

a smutným 

paroháčem? 

Ten veselý  

o tom ještě neví. 

Přes den to 

štěká a v noci 

to plave.  

Co je to? 

Tchyniny zuby. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak se pozná 

dobrý 

spisovatel? 
 

Nepřestane psát, 

ani když mu 

vyschne péro. 

Který ženský 

orgán  

je nejdůležitější? 
 

Český svaz  

žen. 

Co se stane, když 

se proti sobě 

rozeběhnou dvě 

velmi podobné 

blondýny? 

Rozbije se 

zrcadlo. 

 

Které maso  

je nejlepší? 

Pánské přední: 

málo stojí, rychle 

měkne, dobře 

pouští šťávu  

a neleze do zubů. 

Jaký je rozdíl 

mezi basou  

a zpěvem? 

 

Když nezazpíváš, 

bude basa delší. 

Víte,  

jak ze skupiny 

politiků vyberete 

toho blbého? 

 

Namátkou. 

 

Jaká 

mechanická 

hračka vzruší 

každou ženu? 

 

Jaguar F-Pace. 

Na co si dát 

pozor  

při skupinovém 

sexu? 

Aby na nás 

nezapomněli. 

Kdo je nejlepším 

učitelem tance  

a zpěvu? 

 

Alkohol. 

Jak nejlépe  

a šetrně 

okroužkovat 

ptáky? 

Rtěnkou. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ptá se pan Smutný souseda: „Poslyšte, čím to je, že vy máte šest dětí, a já ani jedno?“ 

„To víte,“ povídá soused, „na to potřebujete voňavé mýdlo, pořádný kartáč a koště.“ 

„A co s tím?“ 

„No, manželku uložíte do vany, mýdlem 

pořádně namydlíte a kartáčem vydrhnete. 

Potom uchopíte koště, násadou zaboucháte 

na strop – a já přijdu.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potkají se dva známí.  

„Proč jsi tak smutný?“ ptá se jeden.  

„Ále, je mi líto, že nejsem krevetou.“ 

„Proč, prosím tě?“ 

„No, vypíchl jsem si oko a krevetám  

při poranění oko doroste.“ 

Po čase se opět potkají. 

„Proč jsi zase tak smutný?“ 

„Ále, je mi líto, že nejsem nezmarem.“ 

„Proč, proboha?“ 

„No, stroj mi utrhl ruku a nezmarům  

vždycky všechno doroste.“ 

Potkají se potřetí. 

„Už jsi zase smutný! Proč?“ 

„Ále, je mi líto, že nejsem ještěrkou...“ 

 

Stařenka přechází ulici vedle přechodu  

pro chodce. Policista na ni volá:  

„Haló, babi, po přechodu by to nešlo?“ 

„I šlo, panáčku, šlo. Ale ta chuť už chybí!“ 

 

Ptá se otec syna: „Kdo tě tak zmlátil?“ 

„Ale, parta kluků si mě spletla s holkou, 

protože mám dlouhé vlasy.“ 

„Tak jsi měl utéct a ne se nechat takhle 

zřídit!“ 

„Prosím tě, víš, jak se v lodičkách blbě 

utíká?“ 

 
„Je to pravda, slečno, že jste strávila noc 

v hotelu s tímto pánem? Co nám o něm 

můžete říct?“ 

„Že je to velký lhář. Mně i recepčnímu 

namluvil, že jsem jeho žena.“ 

 
Řidič zastaví stopařce. Ta se usadí a hned 

si začne svlékat kalhotky. 

„Co to děláte, slečno“  

ptá se řidič překvapeně. 

„Já vás znám, vy chlapi  

jste všichni stejní!  

Máte špinavé ruce,  

a kdo to má pořád prát!“ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Potkají se dva kamarádi a ten jeden říká: 

„Představ si, jsem bez práce.“ 

„No tak pojď dělat k nám,“ navrhuje mu 

druhý, „u nás v pohřebním ústavu je docela 

veselo.“ 

„Co tam může být za srandu, prosím tě?“ 

„Tak třeba včera – volali nám, že nějaký 

chlap skonal na ženské. Přijeli jsme tam, 

šoupli ho do rakve, a jak mu ještě pořád 

stál, tak jsem ho přes něj majznul, abychom 

mohli zavřít víko. On vyskočil a dal nám 

všem přes hubu.“ 

„Chceš snad říct, že ten nebožtík obživl?“ 

„Ale ne, spletli jsme si patro.“ 
 

Pan Vyklouz leží na smrtelné posteli a chce vědět, kolikrát mu byla jeho choť nevěrná. 

„Celkem třikrát, taťko, jenom třikrát.“ 

„A kdy, prosím tě?“ 

„No, poprvé, když jsme stavěli dům a projektant nám za to snížil cenu.“ 

„Dobře, dobře… bydlíme v tom dodnes,“ konstatuje hlava rodiny. „A kdy podruhé?“ 

„Jak jsi kupoval tu ojetou Mazdu. Tehdy jsme 

dostali velkou slevu.“ 

„Dobře, dobře… jezdíme v tom dodnes. A kdy 

potřetí?“ 

„To bylo, když jsi kandidoval na poslance a 

potřeboval jsi alespoň 250 hlasů…“ 

 

 

  

  

 

„Takže, jestli tomu dobře rozumím,“ ujišťuje se policejní 

náčelník, „postižená přišla při tom znásilnění o panenství.“ 

„To ne, pane majore,“ vrtí hlavou podřízení, „o panenství 

přišla až při rekonstrukci.“ 

 

Eržika jde od doktora a sousedka se jí ptá: 

„Eržo, kde jsi byla?“ 

„Na vyšetření s filckama.“ 

 „Tož, co blbneš, já už je mám čtyři roky 

a nemocné ještě nebyly!“ 
 



 

 

 

 

 

 

 

Dežík přijde za matkou a chlubí se: 

„Maminko, dneska jsme se ve škole 

učili počítat do deseti, a já už umím 

do sta!“  

Maminka na to: „To je tím, Dežíku, 

že jsi Slovák!“ 

Po nějakém čase Dežík opět hlásí: 

„Maminko, dneska jsme se učili 

abecedu do F, a já ji umím až do Z!“ 

„To je tím, že jsi Slovák!“ 

Po pár týdnech se Dežík znovu ptá: 

„Maminko, proč já mám bimbáska 

o tolik delšího než ostatní chlapci? 

To proto, že jsem Slovák?“ 

„Ne,“ povídá maminka, „to je tím, že 

je ti sedmnáct!“ 
 

ZPRÁVA Z TISKU: 

OSADNÍCI Z KENTUCKY 

ZMASAKROVALI SLAVNOSTNĚ 

VYSTROJENÉ INDIÁNY. 

ZÁVIDĚLI JIM JEJICH PÉRA. 

 

Žena říká manželovi: „Pepo, máme v domě 

zimu, nejde topení!“ 

„Copak jsem topenář?“ ohrazuje se Pepa.  

Druhý den žena upozorňuje, že nejde ani 

elektrika.  

„Copak jsem elektrikář?“ na to opět Pepa.  

Třetí den jde muž domů z práce a kouká – 

všude se svítí a v celém baráku funguje 

topení.  

„Jak jsi to, dokázala?“ žasne. 

„Ále, byl tady soused a všechno opravil. A 

chtěl za to jenom, abych mu buď zazpívala, 

nebo s ním šla do ložnice. No, řekni, Pepo, 

copak jsem zpěvačka?“ 

 NĚKTEŘÍ NÁS UPOZORŇOVALI NA CHYBY 

V SENIORÁČKU. TAK JSME JE ODSTRANILI! 

 


